1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 2 0 1 6  года № К

О согласии на принятие движимого
имущества из государственной
собственности Курской области
в муниципальную собственность
муниципального района
«Пристенский район»
Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня
2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением
Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 30 июня
2011 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального
района «Пристенский район» Курской области» (в ред. решения
Представительного Собрания Пристенского района Курской области №18 от
29.03.2013 г.), на основании предложения Комитета образования и науки Курской
области от 22.11.2016 № 10.1-07/12866, руководствуясь Уставом муниципального
района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание
Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на принятие движимого имущества из государственной
собственности Курской области в муниципальную собственность
муниципального района «Пристенский район» Курской области, согласно
приложению.

2. Администрации Пристенского района Курской области провести
необходимые действия для приёма имущества указанного в п. 1 настоящего

2

Решения, из государственной собственности Курской области в муниципальную
собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области В.К.Чепурин

В.В.Петров

3

Приложение
к решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
от __________________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность

муниципального района «Присгснский район» Курской области

№
п/н

Наименование имущества
Количество

шт.

Балансовая
стоимость

(руб.)

Год
выпуска

Наименование муниципального
образования (наименование

учреждения, для которого передается
имущество)

1

Книга В .Латышев «Венок Свиридову», объём 40
страниц, формат 60*90 1/32, переплёт П 111 1 (мягкая
обложка, скоба). Бумага блок -  офсетная 80 г/м \
обложка-мелованая 200 г/м

2 97,90
2016

Муниципальный район «Пристенский
район» Курской области (для

Управления образования, опеки и
попечительства Администрации

Пристенского района Курской области)

2

Книга Н.Прокафьева «Судьбы черновик» < )бъём 100
страниц, формат 70x100 1/32, переилст-ТИ11 1̂ (мягкая
обложка, КБС). Бумага блок-офсетная, 80 г/м , обложка-
мелованная 200 г/м

4 281,40
2016

3

Книга М.Еськов «Храм Евгения 11осова», объём 140
страниц, формат 70x108 1/32, переплёт-ГИ11 1 (мягкая
обложка, скоба). Бумага блок-офсетная, 80 г/м ,
обложка-мелованная 200 г/м'

4 372,80

2016

4
Книга Т. Антипен ко «Черный хлеб культуры». Объём
380 страниц. Формат 84x108/32

4 1200,00
2016

5
Книга Т.Антипенко «Черный хлеб культуры» (книга
вторая)

4 1500,00
2016

ИТОГО: 18 3452,10